Vétéran Homme Longbow

1) BRETTON Patrick
2 ) VINOT Jean-Louis
3 ) HANOT Guy

4 ) SERVAS Patrice

5 ) BERNARD Jean-Claude

Senior Homme Longbow

1) HERDA Eric

2 ) DEGUEST Pierre-Emmanuel
3 ) AFCHAIN Jean-Michel

4) PORT Philippe

5 ) DUPERRAY Stéphane

6 ) JARLIER Philippe

6 ) CLERC Florent

8 ) DERVIN Olivier

Cadet Dame Longbow

1) LANIO Margot

2 ) DELIGNE Laetitia

Vétéran Dame B H Recurve

Guiry
St Prix
Ecouen
Périgny

St Prix

Guiry

Guiry

Ecouen
Sagittaire
Aubergenville
Guiry
Menucourt

Carriéres s/ Seine

Menucourt

St Prix

397

359

341

336

280

449

441

335

325

256

252

252

242

369

302




1) MASCHPY Martine

2 ) BRETTON Sylviane

Vétéran Homme B H Recurve

1) TRICOT Alain

2 ) BRUEY Michel

3 ) LERQY Jean-Pierre

4 ) CHAUVEAU Christian
5) CASSAL Alain

6 ) MORIER Joél

7 ) DEMANTE Alain

Senior Dame B H Recurve

1) BREGENT Sandrine

Senior Homme B H Recurve

1) LEFEBVRE Pierre-Yves
2 ) BOUTIGNY Emmanuel
3 ) THOIREY Pascal

4) ZAPATA Eric

5) HUGOT Marc

6 ) TABARY Julien

7 ) L'HEUREUX Stéphane
8 ) DELAHAYE Rudy

9 ) BEUNEUX Patrice

9 ) DELHAY Pascal

Guiry

Guiry

St Prix

St Prix

Guiry

St Prix

Bornel

St Prix

Menucourt

Guiry

Guiry

Guiry

Guiry

St Prix

St Prix

Menucourt

Aubergenville

Guiry

St Prix

Bornel

356

355

446

443

380

346

338

332

256

440

453

450

449

437

407

405

401

397

392

392



11 ) LANIO Xavier
12 ) DUCHEMIN Bruno

13 ) ALRIC Thomas

Junior Dame B H Recurve

1) ROUGET Jessica

2 ) AURIAC Romane

3 ) YVELIN Solene

4 ) BADDLY Justine

Junior Homme B H Recurve

1) DERVIN Florian

2 ) BREGENT Mael

3 ) DUFOUR Nathanael

4 ) DIOTEL Pierre

Vétéran Dame B B Recurve

1) DELANNOI Marie-Armelle

Vétéran Homme B B Recurve

1) BACHELET Daniel

2 ) FRANCOIS Jean-Louis

Senior Dame B B Recurve

1) ROTA Véronique

Senior Homme B B Recurve

Menucourt
Aubergenville

Guiry

Menucourt
Carriéres s/ Seine
Carriéres s/ Seine

Carriéres s/ Seine

Carriéres s/ Seine
Guiry
Guiry

Guiry

Gennevilliers

Carriéres s/ Seine

Guiry

Sagittaire

336

325

243

456

386

378

319

476

457

416

254

418

399

342

403



1) PATTUS Michel
2 ) GUYARD Bruno
3 ) ROUSSEAU Loic

4 ) VILLARD Fabien

5) TRAPATEAU Olivier
6 ) ZWILLING Olivier

7 ) MOTAMEDI Nima

Junior Homme B B Recurve

1) DESMEDT Tom

Cadet Dame B B Recurve

1) JAFFRAY Lucille

Cadet Homme B B Recurve

1) BOSSU Guillaume

2 ) HAUTEMANIERE Lucas

Senior Homme F S Recurve

1) TASSIN Edouard

Vétéran Homme B H Compound

1) BERRY Jean-Michel
2 ) ROUSSILLE Jean-Claude

3 ) DERVEAUX Alain

4 ) MILLE Albert

Guiry

Bornel

Carriéres s/ Seine

Montigny

Aubergenville

Menucourt

Carriéres s/ Seine

Menucourt

Menucourt

Guiry

Guiry

Carriéres s/ Seine

Ecouen

Guiry

Périgny

Bornel

434

398

377

374

373

339

253

450

358

413

372

349

480

452

386

351



Senior Homme B H Compound

1) LECARDONNEL Gilles
2 ) KLECZEK Franck

3') JEANCLAUDE Philippe
4 ) DUTRUIT Laurent

5) NOURRY Jean

6 ) ROBERT Nicolas

Junior Homme B H Compound

1) ZAPATA Théo

2 ) ARSELIN Aymeric

Cadet Dame B H Compound

1) GUYARD Angeline

Cadet Homme B H Compound

1) JEANCLAUDE Fabien
2 ) HUPPE Nicolas

3 ) CEPEDA Clément

4) FESSARD Louis

5) CAUSIA Axel

6 ) ROBERT Tom

Vétéran Homme B B Compound

1) BUCAMP Pierre

Senior Dame B B Compound

Preaux

Guiry

Guiry

Guiry

St Prix

Menucourt

St Prix

Guiry

Bornel

Guiry

Guiry

Bornel

Guiry

Bornel

Menucourt

Menucourt

521

488

487

405

374

158

521

508

439

512

505

438

420

395

380

408



1) ROBERT Nelly

Junior Homme B B Compound

1) JAFFRAY Jérémy

2 ) ROBERT Théo

Vétéran Dame F U Compound

1) DANSET Sylvie

Vétéran Homme F U Compound

1) DELACOUR Bruno

Senior Dame F U Compound

1) ERHARDT Sandrine

Senior Homme F U Compound

1) TIMOSSI Stéphane

2 ) AQUAVIVA Olivier

3 ) LEMIRE Pascal

4) RAULIQUE Philippe

4 ) HUGON Florian

6 ) LEMIRE Thierry

7 ) ERHARDT Christophe

8 ) JOSEPH Jean-Christophe
9 ) PLOUCHARD Thierry

10 ) HENIN Patrick

Menucourt

Menucourt

Menucourt

Guiry

St Prix

St Leu

Périgny
Bornel

Pavilly

Méry

Guiry

Pavilly

St Leu
Menucourt
Aubergenville

Carriéres s/ Seine

159

380

361

459

549

451

542

534

531

523

523

522

512

478

468

459



Vétéran Dame B U Compound

1) CARPENTIER Christiane Guiry

Vétéran Homme B U Compound

1) GRACCO Jean-Bernard Guiry

2 ) JAYAT Jean-Claude Carriéres s/ Seine

LE CLUB DES ARCHERS DE GUIRY
VOUS REMERCIE DE VOTRE PARTICIPATION

NOUS VOUS SOUHAITONS DE BONNES FETES DE FIN D'ANNEE
ET NOUS VOUS DONNONS RENDEZ-VOUS L'ANNEE PROCHAINE !

retour a la
page d'accueil

522

535

459



